




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

: Bojonegoro, 8 Desember 1977

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140894 / 0308127705

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-133 Kewirausahaan 3 6G  31

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2F  14

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2G  15

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2H  18

 9Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 21 Jul 2025 13:39



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6G

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Perkenalan, kontrak kuliah  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Jumat

14 Mar 2025

Pengertian Kewirausahaan  29 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Jumat

21 Mar 2025

Survey pasar  30 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Jumat

11 Apr 2025

Manajemen Organisasi  29 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Jumat

25 Apr 2025

Break evsn point  30 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Jumat

2 Mei 2025

Ide Bisnis  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Jumat

16 Mei 2025

Manajemen Produksi  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Jumat

23 Mei 2025

Perancangan Logo dan Tagline  28 NOVANITA WHINDI ARINI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6G

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

30 Mei 2025

Pengemasan Produk  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Jumat

13 Jun  

2025

Kurasi Produk  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Jumat

20 Jun  

2025

Revisi Produk  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 12 Selasa

24 Jun  

2025

Pemasaran  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Seminar  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Expo  31 NOVANITA WHINDI ARINI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202524 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 4 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025052 RIHADATUL AISYAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 7 2201025056 VERA AREFANDA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 8 2201025075 DWI PUTRI AMELIA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025084 IHA RAHMAWATI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 11 2201025108 IKE NURYOLANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025117 JIHAN ALYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 18 2201025148 YAZID FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 13  93X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202524 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 24 2201025204 RIZKIA AMELIA 12  86X V X V V V V V V V V V V V

 25 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025220 SITI NUR AIDA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 27 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025249 CAMILIA HABIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025254 IMELDA MEYVITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  29  30  29  30  31  31  28  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  85 87  85 75 A 84.50

 2 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  82 84  82 75 A 81.80

 3 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  82 84  82 75 A 81.80

 4 2201025042 RIKI ZULFIKRAM  82 84  84 70 A 82.10

 5 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH  82 84  84 85 A 83.60

 6 2201025052 RIHADATUL AISYAH  82 84  85 75 A 83.00

 7 2201025056 VERA AREFANDA  82 84  82 75 A 81.80

 8 2201025075 DWI PUTRI AMELIA  82 84  84 70 A 82.10

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  82 84  83 75 A 82.20

 10 2201025084 IHA RAHMAWATI  85 87  83 75 A 83.70

 11 2201025108 IKE NURYOLANDA  85 87  85 75 A 84.50

 12 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA  82 82  85 75 A 82.50

 13 2201025117 JIHAN ALYA  85 87  83 75 A 83.70

 14 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  85 87  83 70 A 83.20

 15 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  82 84  83 75 A 82.20

 16 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  82 84  83 80 A 82.70

 17 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  85 87  83 80 A 84.20

 18 2201025148 YAZID FADHILAH  82 84  82 80 A 82.30

 19 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA  82 84  85 75 A 83.00

 20 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  82 84  83 75 A 82.20

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  82 84  83 75 A 82.20

 22 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  82 84  85 70 A 82.50

 23 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  82 84  82 70 A 81.30

 24 2201025204 RIZKIA AMELIA  82 84  82 80 A 82.30

 25 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA  82 84  85 75 A 83.00

 26 2201025220 SITI NUR AIDA  85 87  85 85 A 85.50

 27 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  85 87  85 85 A 85.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025249 CAMILIA HABIBAH  85 87  85 70 A 84.00

 29 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS  82 84  84 75 A 82.60

 30 2201025254 IMELDA MEYVITA  85 87  83 85 A 84.70

 31 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  82 84  84 80 A 83.10

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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